
UỶ BAN NHÂN DÂN 

     XÃ PHÚ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND                                 Phú Sơn, ngày     tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn tổ giám sát  

phòng, chống dịch bệnh Covid-19xã Phú Sơn 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ SƠN 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật bảo vệ sức khoẻ nhân dân ban hành ngày 30/6/1989; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg, ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ 

về một số biện pháp cấp bách, phòng, chống dịch COVID-19; 

Căn cứ Công điện số 95/CĐ-BYT ngày 28/01/2021 của Bộ Y tế về tổ chức 

điều tra, xử lý ổ dịch COVID-19 trên địa bàn, tỉnh, thành phố; 

Căn cứ Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19 

trên địa bàn tỉnh thanh hoá; 

Căn cứ công điện số 06/CĐ-UBND ngày 18/3/2021 của UBND tỉnh 

Thanh hoá về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid 19; 

Căn cứ công điện số 05/CĐ-UBND ngày 19/3/2020 của UBND huyện 

Tĩnh Gia về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid 19; 

Căn cứ công văn số 3166/UBND-YT về việc kiện toàn các Tổ giám sát 

dịch Covid-19 các cấp trên địa bàn thị xã; 

 Xét đề nghị của văn phòng uỷ ban nhân dân xã, trưởng trạm Y tế xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Kiện toàn tổ giám sát phòng, chống dịch bệnh Covid-19 xã Phú 

Sơn, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Văn Thịnh PCT. UBND Tổ trưởng 

2. Ông: Trịnh Vĩnh Phong Trưởng CA xã Tổ phó 

3. Ông: Lâm Ngọc Vinh 

4. Ông: Trần Thế Tuấn 

5. Ông: Đinh Quang Phú 

6. Ông: Lê Công Thực 

7. Ông: Nguyễn Hoàng Anh 

8. Bà: Lê Thị Tuyết 

9. Ông: Ngô Xuân Tiến 

Trưởng trạm Y tế 

P.TCA xã 

CA viên  

CA viên  

CA viên 

CC. VH-XH 

CHP Ban CHQS  

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

10. Bà: Nguyễn Thị Hoa CT- MTTQ Tổ viên 



11. Ông: Trần Văn Hữu CT.HCCB  Tổ viên 

12. Ông: Đỗ Viết Minh 

13. Ông: Nguyễn Khắc Thảo 

14. Bà: Phạm Thị Chính 

CT.HND 

BT.ĐTN 

CT.HLHPN 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Điều 2: Tổ giám sát có nhiệm vụ giúp ban chỉ đạo tổ chức tuyên truyền, 

phổ biến, vận động nhân dân chấp hành tốt các quy định của Trung ương, Bộ y 

tế, tỉnh, thị xã và cấp có thẩm quyền về công tác phòng chống dịch Covid-19; 

thông tin trên hệ thống truyền thông đại chúng và các hình thức  truyền thông 

khác những tổ chức, cá nhân chấp hành tốt; những tổ chức, cá nhân vi phạm về 

PCD để người dân biết và biết cách phòng chống. 

Triển khai, tổ chức thực hiện các biện pháp PCD Covid-19 trên địa bản 

theo chỉ đạo, hướng dẫn, yêu cầu của cấp trên. 

Giám sát việc chấp hành các quy định về PCD Covid-19 trên địa 

bàn(Giám sát: Dịch, người cách ly, biến động dân cư thực hiện thông điệp 5K 

của bộ Y tế) 

Tiếp nhận thông tin từ BCĐ cấp trên về những người nhập cảnh về địa 

bàn quản lý và tổng hợp thông tin có liên quan. 

Theo dõi, thống kê cập nhật thông tin về tình hình dịch bệnh và các hoạt 

động PCD Covid-19 trên địa bàn được phân công; Báo cáo định kỳ, đột xuất về 

công tác phòng chống dịch theo quy định. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của BCĐPCD, UBND, Chủ 

tịch UBND xã. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã và các ông(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này ./. 

 
Nơi nhận: 

   - Như điều 1; 

   - Lưu VP-UB. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Hoàng Gia 
 


		giath.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-12T04:14:02-0700


		2021-08-12T18:48:45+0700


		2021-08-12T18:49:20+0700


		xaphuson.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-12T18:49:57+0700




